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> Ndzky laboratornf, nerezové

NGzZky laboratorni, nerezové

= provedeni: pfimé

= celkova délka: 100, 115, 130, 145, 150, 165 a 180 mm

= délka Cepele (od Sroubku ke Spicce): 30, 45, 50, 60, 70 a 80 mm

= material: nerezova ocel

Obj. €islo
130 635 004 000
130 635 004 001
130 635 004 002
130 635 004 003
130 635 004 004
130 635 004 005
130 635 004 006

Popis

Laboratorni ntizky
Laboratorni nlzky
Laboratorni ntizky
Laboratorni ntizky
Laboratorni ntizky
Laboratorni ntizky

Laboratorni ndizky

Celkova délka

[mm]
100
115
130
145
150
165
180

@)
)
Délka Cepele
[mm] Provedeni Dostupnost
30 Pfimé 2-3 tydny
45 Pfimé 4-6 tydnd
50 Pfimé 4-6 tydnd
60 PFfimé 2-3 tydny
60 PFimé 2-3 tydny
70 Pfimé 4-6 tydnd
80 PFimé 2-3 tydny

PDF
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182 K¢
195 K&
208 K¢
224 K¢
247 K&
263 K¢
286 K¢

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.
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